号
令和　　年　　月　　日

 　倉吉市社会福祉協議会

　   会長  坂　本　　操　様

　　　　　　　　　　　　　　　       　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　      　　代表者職・氏名 　　　　　　　　　印
令和５年度倉吉市社協歳末たすけあい募金助成事業

「年末年始のふれあい給食サービス事業」助成金の交付について（申請）
　令和５年度において標記の助成金を下記のとおり受けたいので、倉吉市社会福祉協議会補助金等交付規程第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
　２　添付書類

（１）事業計画書
令和５年度倉吉市社協歳末たすけあい募金助成事業
年末年始のふれあい給食サービス事業計画書

１　実施計画
	実施日
	対象者数（ａ人）
	助成申請額（ａ×500円）

	１２月     日
	人
	円

	１２月     日
	人
	円

	１月     日
	人
	円

	１月     日
	人
	円

２　予　　算

　　　　　収入

	区　　分
	金　額
	付　　記

	歳末たすけあい募金助成金

	@500×  　 人×４回分

	計

支出
	区　　分
	金　額
	付　　記

	材料費

	@500×   　人×４回分

	会場使用料

	輸送費

	雑費

	計